procedimentos referentes a fase preparatória das contratações públicas, com 
vistas a regular elaboração das peças procedimentais que compõem uma 
licitação pública, conforme proposta comercial e demais condições inseridas no 
Termo de Referência, anexo nos autos do Processo. 

●       VALOR TOTAL: R$: 46.436,00  (quarenta e seis mil quatrocentos e trinta e seis 
reais) 

●       VIGÊNCIA: 19/01/2026 a 31/12/2026. 

●       DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica 

●       DATA DA ASSINATURA:19/01/2026